МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

28.08.18                                                                                                      № 1441/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры очной формы

обучения с оплатой стоимости обучения с 1 сентября 2018 года абитуриентов,

поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу:

• факультет экономики и управления (Приложение 1);

• факультет технологический (Приложение 2);

• факультет управления и информатики в технологических системах

(Приложение 3).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 15 от

27.08.2018 года.

И. о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1

                        к приказу № 1441/ПК

от  28.08.18 года

Направление: 38.04.01 Экономика

№ ФИО Сумма баллов КМД 38.04.01 ИД

1 Сулохин Сергей Александрович 42 37 5

2 Сако Кали Фоде 37 37 0

3 Абдулрахим Ахмед Мохаммед Салех 36 36 0

Направление: 38.04.02 Менеджмент

№ ФИО Сумма баллов КМД 38.04.02 ИД

1 Раковская Наталия Алексеевна 70 70 0

2 Бангура Юнусса 66 66 0

3 Князева Лилия Андреевна 65 65 0

4 Машарипов Нураддин Шерипович 52 52 0

5 Фарах Фаржана Нур 42 42 0

Направление подготовки: 19.03.04 Технология продукции и организация

общественного питания

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.04 ИД

1 Головин Максим Иванович 54 54 0

2 Ассумани Идди Бурунди 47 47 0

3 Ншимиримана Сильвестр 46 46 0

Приложение 2

                        к приказу № _________

от  28.08.18 года

Направление: 19.04.02  Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.02 ИД

1 Диденко Руслан Алексеевич 38 38 0

Направление: 19.04.03  Продукты питания из животного происхождения

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.03 ИД

1 Гончаров Антон Сергеевич 37 37 0

Приложение 3

                        к приказу № ________

от  28.08.18 года

Направление: 09.04.03 Прикладная информатика

№ ФИО Сумма баллов КМД 09.04.03 ИД

1 Ткачук Кирилл Романович 40 40 0

Направление: 15.04.04 Автоматизация технологических процессов и

производств

№ ФИО Сумма баллов КМД 15.04.04 ИД

1 Абдулгани Абдулрахман Абдулгани абдулрахман 43 43 0